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Arsrapport 2017 I l8

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for ScanPackaging A/S for
regnskabs6ret 1. juli 2077 - 30. juni 2018.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1. juli
2077 - 30. juni 2018.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hjortsvang, den 8. oktober 2018
Direktion:

Hougaard

t,

Lars Pedersen
formand

Hougaard Kurt Andersen
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Den uaf hangige revisors erklering

Konklusion

Vi har udfort udvidet gennemgang af ersregnskabet for ScanPackaging A/S for regnskabsAret 1. juli
2017 ' 30. juni 2018, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herun-
der anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter ersregnskabsloven.

Baseret pA det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets akti-
viteter for regnskabsAret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores udvidede qennemqanq ioverensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklaringsstan-
dard for sm5 virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af Srsregnska-
ber, der udarbejdes efter 6rsregnskabsloven. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere
beskrevet iafsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af Srsregnskabet". Det er vores op-
fattelse, at det opneede bevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar lor Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens'
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af 6rsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsette
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 6rs-
regnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af irsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Srsregnskabet. Dette krever, at vi planlegger og udforer
handlinger med henblik pA at opne begraenset sikkerhed for vores konkluslon om 6rsregnskabet og der-
udover udforer specifikt krevede supplerende handlinger med henblik pa at opnE yderligere sikkerhed
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der prim.ert bestAr af foresporgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmessigt, andre ivirksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kravede suppleren-
de handlinger samt vurdering af det opnAede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfores ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykkerderfor ingen revisionskonklusion om 6rsregnskabet.
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Til kapitaleierne i ScanPackaging A/S

Uafhengighed

Vi er uafhengige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (lES-

BA's etiske regler) og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores ovrige
etiske forpligtelser ihenhold til disse regler og krav.
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Den uafhangige revisors erklaring

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af irsregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med 6rsregn-
skabet eller vores viden opnEet ved den udvidede gennemgang eller pE anden m6de synes at indeholde
vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i hen-
hold til Srsregnskabsloven.

Baseret pE det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med Srsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Srsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 8. oktober 2018
EnuSr & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Tylvad Andersen
statsaut. revisor
MNE-nr.: mne8854
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabs6r

Hjemmeside

Telefon
Telefax

Bestyrelse

Direktion

Revision

Bankforbindelse

ScanPackaging A/S
Linnerupvej 3, 7160 Torring

2599 5243
22. marts 2001
Hedensted
7. juli 2Ot7 - 30. juni 2018

www.scanpackaging.dk

75 90 50 60
7690 50 6L

Lars Pedersen, formand
Per Hougaard
Kurt Andersen

Per Hougaard

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt All6 10, 7100 Vejle

Danske Bank
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Virksomhedens vesentligste aktiviteter omfatter salg og service af pakkemaskiner, komplette
pakkesystemer og emballager til storkokkener og industrikunder i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse f or 2077178 udviser et overskud p3 +ZZ.Saa kr. mod et overskud pE
534.824 kr. sidste 6r, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital p5
7.8O5.944 kr. Ledelsen anser Srets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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20L6/L7

Resultatopgorelse

Note kr. 20L7lL8

Bruttofortjeneste
2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlagsaktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat for finansielle poster
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
3 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
ForeslSet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

3.308.292
-2.669.206

-75.008
-t5.406

3.343.670
-2.640.834

-103.158
0

548.672
9.342

-2.O48

599.678
94.O72
-6.734

s5s.956
-722.982

687.076
-152.792

432.984 534.824

400.000
32.984

400.000
734.824

432.984 534.824
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20t6117

Arsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

4 Materielleanlagsaktiver
Grunde og bygninger
Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede ferdigvarer og handelsvarer
Forudbetalinger for varer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Periodeaf grensnin gsposter

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat
Foresl6et udbytte for regnskabsSret

Egenkapital i alt
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Galdsforpligtelser
Kortf ristede galdsforpligtelser
Kortfristet del af langfristede geldsforpligtelser
Modtagne forudbetalinger f ra kunder
Leverand0rer af varer og tjenesteydelser
Skyldiq selskabsskat
Anden geld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Sikkerhedsstillelser

L.O50.784 1.141.198

1.050.784 1.141.198

20L7/tA

1.O28.784
22.OOO

1.070.831
70.367

611.501
323.434

562.177
736.OO4

934.935 1.298.181

7.976.945
84.779

7.212.0L7
0

2.06r.724 7.212.077

415.L77 784.617

3.411.836 3.294.875

4.462.620 4.436.073

s01.000
904.944
400.000

501.000
877.960
400.000

7.805.944 1.772.960

107.000 109.000

109.000

0
674.596
779.963
197.774
903.943

39.034
6L9.220
781.183
L20.792
994.424

2.549.675 2.554.053

2.549.676 2.554.053

4.462.620 4.436.073
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.000
0
0

501

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. juli 2016
Overfort via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital L. juli 2Ot7
Overfort via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 30. juni 2018

Selskabskapital Overfort resultat

737.736
1.34.824

0

ForeslSet
udbytte for

regnskabsSret

200.000
400.000
-200.000

ScanPackaging A/S

Arsrapport 2OlTlLB

I alt

1.438.135
534.824

-200.000

.000
0
0

501 87L.960
32.984

0

400.000
400.000
-400.000

1.772.960
432.984

-400.000

501.000 904.944 400.000 1.805.944
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Arsregnskab 1. juli 2OL7 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for ScanPackaging A/S tor 2077 178 er af lagt i overensstemmelse med Srsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

lndtegter fra salg af handelsvarer og fardigvarer, indregnes i nettoomsetningen, n5r overgang af de
vesentligste fordele og risici til kober har fundet sted, indtegten kan opgores pElideligt og betaling for-
ventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de vesentligste fordele og risici tager udgangspunkt i

standardiserede leveringsbetingelser baseret pE lncoterms@ 2010.

Nettoomsatning mEles til dagsvardien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrevet p3 veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsetningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgorelsen er nettoomsatning og eksterne omkostninger med henvisning til 6rsregnskabslo-
vens $ 32 sammendraget til 6n regnskabspost benavnt bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Af skrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger p5 materielle anlegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restverdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pi folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 6r
Andre anlag, driftsmateriel og inventar 3-8 6r

Grunde afskrives ikke.

Skat

Skat af 6rets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

10
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Arsregnskab 1. juli 2Ot7 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis(fortsat)

Balancen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver miles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger miles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vardi. Nettorealisationsverdien for varebeholdninger opgores som salgs-
sum med fradrag af fardiggorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget,
og fastsattes under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer mSles til kostpris, hvilket omfatter kobspris med tilleg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kobet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mSles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imodeqielse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi-
kation p6, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p3, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pi individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pE vardiforringelse pE individuelt
niveau, vurderes p5 portefoljeniveau for objektiv indikation for verdiforringelse. Portefoljerne baseres
primart pE debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pi historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmassige verdi af tilgodehavender og
nutidsvardien af de forventede pengestromme, herunder realisationsvardi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefolje.

Periodeaf grensningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterfolgende regnskabs5r.

Egenkapital

Foresliiet udbytte

Foresl6et udbytte indregnes som en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 den ordinere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 5ret, vises som en serskilt
post under egenkapitalen.

11



EY ScanPackaqinq A/S

Arsrapport 2017l18

Arsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser oq tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
erets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede g.eldsmetode af alle midlertidige Iorskelle mellem
regnskabsmassig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor'
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstAet pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pe resultat eller skattepligtig indkomst. lde
tilfalde, hvor opgorelse af skattev.erdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, mAles
udskudt skat pA grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat mEles p3 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere galdende, n5r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforp ligte lser inden for samme jurisdiktion. ,4ndring i

udskudt skat som folge af endringer iskattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

1

t2

Galdsforpligtelser

Finansielle galdsforpligtelser indregnes ved lSnoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I erterfolgende perioder mEles de linansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris. svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, s5 forskellen
mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes iresultatopgorelsen over lSneperioden. I finansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pA finansielle leasingkontrak-
ter.

@vrige galdsforpligtelser meles til nettorealisationsverdien.
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20L6lL7

Arsregnskab 1. juli 2OL7 - 30. juni 2018

Noter

kr.

2 Personaleomkostninger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal f uldtidsbeskaftigede

3 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

4 Materielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2017
Afgang iSrets lob

Kostpris 30. juni 2018

Af- og nedskrivninger 1. juli2017
Arets afskrivninger
Arets af- og nedskrivninger p5 afhendede aktiver

Af- og nedskrivninger 30. juni 2018

Regnskabsmeessig verdi 30. juni 2018

20t7/t8

2.266.175
329.892

73.139

2.327.797
254.787

65.456

2.669.206 2.640.834

5

724.982
-2.000

748.1.92
4.000

722.982 752.192

5

Grunde og
bygninger

Andre anleg.
driftsmateriel og

inventar I alt

7.747.977
0

507.578
-72.500

2.255.549
-72.500

t.747.971 435.O78 2.783.O49

677.t40
42.047

0

437.2L7
32.967

-57.O94

1.114.351
75.008

-57.O94

779.t87 413.078 7.732.265

7.O28.784 22.OOO 1.050.784

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der pShviler selskabet normale branchemessige garantiforpligtelser pE solgte varer.

Andre okonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter pA biler p5 i alt 357 t.kr. med en
resterende kontraktperiode pE 3-4 6r.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for galdsforpligtelser til kreditinstitut er der deponeret ejerpantebreve pe i alt 850 t.kr.
med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmassig verdi 30. juni 2018 p3 1.O29 t.kr. Galden
udgjorde 36 t.kr. 30. juni 2018.
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